МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреж дение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственны й

снабженческий центр»

ПРИКАЗ

/У 04s 2019г. г. Барнаул № $
Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг и

Правил оказания платных образовательных услуг

В соответствии с правилами оказания платных образовательных услуг,
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.08.2013 г. № 706, в целях регламентации платных образовательных услуг,
а также в связи с переименованием учреждения и внесением изменений в
тексты Положения и Правил
п р и к а з ы в а ю :

1. Считать утратившим силу Положение об оказании платных
образовательных услуг от 11.01.2017 г.

2. Считать утратившим силу Правила оказания платных
образовательных услуг от 11.01.2017 г.

3. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг
краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственный снабженческий
центр».

4. Утвердить форму договора на оказание платных образовательных
услуг

5. Утвердить Правила оказания платных образовательных услуг
краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственный снабженческий
центр».

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директор КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб» ^  , JI.A. Иваничкина